Za rezortné organizacie:

Organizacia: Krajsky sud v Bratislave

Zastupeny: Bratislave 03.10.2017

JUDr. Lubo$ Sadovsky

/
predseda krajského sudu Podpis: ; .

Organizacia: Okresny sud Bratislava lll

Zastupeny: Bratislave 03.10.2017
Vo e, AR e,
JUDr. David Lindtner / .
predseda okresného stdu Podpis:
)




Organizécia: KRAJSKY SUD V ZILINE

Zastupeny:

Ing. Vlastislav Dolejsi
riaditel spravy sudu

Organizécia: Okresny sud Cadca

Zastupeny: V.GARG . dna....0.2..00...2000.....
z «:; v Z\q 5,
JUDr. Adriana Pytliakova, PhD. ) A \'»4 0{»;1_‘
predsednitka okresného sudu Podpis _ & 224 1)
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Organizdcia: Okresny stid Dolny Kubin
Zastlpeny: V.2 B L. dha...J.10. 2072 ...
P TN,
JUDR. Rastislav Plutinsky ., . \ .
predseda okresnéha stdu Podpis: N4 S
{ v E
Organizdcia: Qkresny sud Liptovsky Mikulas
—
ZastUpeny: Vv KH/MZW/ dna .0 .70 Kl TR

Megr. Magdaléna Andrednska
predsednicka okresného sudu

Podpis: ﬂ'lrx /2"'

Organizacia: Okresny sud Martin

Zastupeny:

JUDr. Alena Kééerikové
podpredsednicka okresného stidu

Organizdcia: Okresny stid Namestovo

Zastlpeny:

JUDr. Gabriela Kyselova
predsednicka okresného sidu




Organizécia: KRAJSKY SUD V BANSKEJ BYSTRICI

Zastupeny:

JUDr. Ing. Radoslav Lukaj

L7790

...... i

7

Y, ..éﬁﬂ..ﬁ..ﬁ%&f/ﬁlﬂ.... dria

riaditel sprévy krajského sddu Podpis: W
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Organizdcia: Okresny stid Banska Bystrica L/ '
Zastdpeny: V. ban: b 17‘/7‘1 ..... da ... 2. 1020
JUDr. Maridn Blaha P
predseda okresného stdu Podpis:

)
Organizacia: Okresny sad Zvolen
Zasttpeny: VO...EYILELE dfia............. §.2-10-- 200
JUDr. Mariana Philadelphyova §
predsednicka okresného studu Podpis , - 4




kraj: PRESOV

Organizacia: Okresny suid Vranov nad Toplou

Zastupeny:

JUDr. lveta Mihdkova
predsednicka okresného stidu

Vo Vranove nad Topfou  dfia 2.10.2017

Podpis: 7

Organizacia: Okresny sid KeZmarok

Zastupeny:

JUDr. Erika Borovska
predsednicka okresného sudu

V KeZzmarku %dﬁa 2.10.2017

Podpis:

[ /

Organizacia: Okresny sid Poprad
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Zastupeny:

JUDr. Peter Kuruc
predseda okresného sudu

V Poprade dna 2.10.2017
-
Podpis: -~
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Organizéacia: KRAJSKY SUD V TRENCINE
Zastupeny: V ssaiassssnimssansassis s (o] - [FRURSNIPNE
JUDr. Ing. Miroslav Mandak //47
predseda krajského sidu Podpis: / e
Organizacia: Okresny std v Trencine /
Zastlpeny: VA RENC) AE dfa oo,
JUDr. Maridan Manduch 7
predseda okresného stidu Podpis: )
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kraj: TRNAVA

Organizacia: Okresny sid Skalica

Zastupeny: Skalici 03.10.2017
AV AR dﬁ/a e s
Mgr. Jarmila Bilikova P o A
predsednicka okresného stdu S -
Podpis v
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Kraj: KOSICE

Organizécia: Okresny sud Kosice |

Zastupeny:

JUDr. Radoslav Lacko
predseda okresného sudu

Organizacia: Okresny stid SpiSska Nova Ves

Zastupeny:

JUDr. Jan Slovinsky
predseda okresného stdu

V .....Spisskej Novej Vsi..... dia ....3.10.2017

\

Organizacia: Okresny sud Michalovce

/
FOLp: V;}41
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Zastupeny:

JUDr. Martin Stretavsky
predseda okresného sudu

Organizacia: Okresny sud RoZiava

ZastUpeny:

JUDr. Viliam Hlavac
predseda okresného sidu

Organizécia: Okresny sud TrebiSov

Zastdpeny:

JUDr. Milan Petricko
predseda okresného sudu

Y | - - 4.10.2017.....
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Kraj: NITRA
Organizdacia: Okresny sad Nitra
n 4N __nAd4n
Zastupeny: Vo NITRE. . dha... DE IS U
JUDr. Viera Koscelanska //
predsednicka okresného sudu Podpis // -7
Organizécia: Okresny sid Nové Zamky /
Zastupeny: \Y /%7&/7%/”% dna 29097017

JUDr. Eva Kovacsova
podpredsednicka okresného studu

Organizacia: Okresny siid Komdarno

Zastupeny:

Megr. Ludovit Majeré¢ik
predseda okresného sudu

Podpis:

P

14




Organizécia: Specializovany trestny std

Zastupeny:

JUDr. Michal Truban
predseda stdu

PP e | 3 A

A

b

—

15

|




Kraj: TRENCIN

Organizacia: Okresny sud v Prievidzi

Zastpeny: V. 7CIET D ZL. dfa L - 2007

JUDr. Robert Sorl, PhD. -
predseda okresného stdu Podpis: k\ \
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Kraj: TRNAVA

Organizacia: Okresny sud Dunajska Streda

Zastupeny:

JUDr. Antdnia Salayova
predsednicka okresného sudu

V AN STARDE... dia ... - LKL 00T .

Podpis: VA
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Priloha ¢.1

Postup pri spoloénom verejnom obstaravani

1.1 Verejny obstaravatel uskuto¢ni verejné obstaravanie spolo¢ne, v mene a na ucet vsetkych
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1.7

1.8

zG¢astnenych ROR pristupujucich k tejto Dohode.

Vysledkom procesu prileZitostného verejného obstardvania na predmet zékazky ,Zdruzend
dodévka zemného plynu” ato postupom verejnd sitaZ v silade so ZoVO bude uzatvorenie
Rémcove]j dohody s opdtovnym otvéranim sutaze (dalej len ,RD“) medzi MS SR a ROR na jednej
strane a viacerymi uspednymi dodavatelmi, ktorych maximainy predpokladany pocet je 3 na
strane druhej. RD bude uzatvorend na dobu urtitd splatnostou na Styri roky odo dna
nadobudnutia jej ucinnosti.

MS SR ajednotlivé ROR uzatvoria s konkrétnym doddvatefom realizaéni zmluvu na zdruzent
dodavku zemného plynu (dalej len ,realizaénéd zmluva“) pre svoje odberné miesta. Realizacna
zmluva sa uzatvara na kalendarny rok.

Realiza¢né zmluvy na obdobie kalendarneho roka 2018 uzatvori MS SR a jednotlivé ROR
s konkrétnym dodavatefom na zéklade vysledku automatizovaného vyhodnotenia verejnej

cenu.

Jednotlivé ROR za¢nu odoberat zemny plyn avyuzivat distribu¢né sluzby od dodavatefa na
zaklade realizatnej zmluvy, na uzatvorenie ktorej za3li doddvatefovi pisomnd vyzvu, ktora bude
obsahovat adresu odberného miesta resp. adresy odbernych miest, EIC kéd odberného miesta,
datum a obchodn hodinu zatiatku dodévky, predpokladany roény odber zemného plynu.

Dalsie zakazky na roky 2019 a7 2021 na zéklade RD budu zadévané opatovnym otvorenim sutaZe
vsilade s § 83 ods. 5 pism. b) ZoVO na zéklade automatizovaného vyhodnotenia ponuk
prostrednictvom elektronickej aukcie.

MS SR ako splnomocneny verejny obstaravatel - odberatel vyzve vSetkych dodavatefov na ucast
v elektronickej aukcii najneskér dva pracovné dni pred jej konanim. Kritériom na vyhodnotenie
ponuk v opitovnom otvoreni sitaZe bude cena za dodavku zemného plynu v eurach za MWh pri
aktualizovanych spotrebach zemného plynu na dané obdobie.

Dodéavatefom pre MS SR a ROR na nasledujice obdobie sa stane ten dodavatel, ktorého ponuka
v ramci opatovného otvorenia sutaze bude obsahovat najnizsiu cenu.
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Priloha ¢.2
Osoby zodpovedné za komunikéciu podta €lanku Il bodu 6

Organizdcia Meno Kontaktny .lfldaj
BA | MS SR Sylvia Benova +421908186965 sylvia.benova@jutice.sk
BA | MS SR Jaroslava Sipkovské +421915839511 jaroslava.sipkovska@justice.sk
BA | STS Pezinok Mariam Klokner +421905901667marian.klokner@justice.sk
BA | KS Bratislava Ing. Alexander Farkas +421903238391, alexander.farkas@justice.sk
BA | OS Bratislava IlI David Lindtner David.lindtner@justice.sk
BB | OS B. Bystrica Gabriela Linerova +421905702983 gabriela.linerova@iustice.sk
BB | KS B. Bystrica JUDr.Ing.Radoslav Lukaj | +421917499404 radoslav.lukaj@justice.sk
BB | OS Zvolen Bc. Magda Hermanovd | +421458867190 magda.hermanova@justice.sk
NR | OS Nitra Juraj lvan +421904206273 j'uraj.ivan@justice.sk
NR | OS Nové Zamky Matej Ludas +421358844190 +421908734426 matej.ludas@justice.sk
NR | Okresny sud Komdrno | Veronika Téthova +421358842190 veronika.tothova@justice.sk
PO | OS Vranov n/Toplou Juraj Tuzak 0578888140, juraj.tuzak@justice.sk
PO | OS KeZmarok Andrea Mariakova 0528884140, andrea.manakova@justice.sk
PO | OS Poprad Ludmila Kalatova 0528887140, ludmila.kalatova@justice.sk
TN |KS Trenéin Mgr.Monika Barisova +421328830190 monika.barisova@justice.sk
TN | OS Trencin Slavomir Lamac +421328831129 slavomir.lamac@justice.sk
TN | OS Prievidza Suchanova 0468838190, dana.suchanova @justice.sk
TT | OS Skalica Ivana Micova 033/8827140ivana.micova@justice.sk
TT | OS Dunajska Streda Vassova 031/8822128, margita.vassova@justice.sk
ZA | OS Dolny Kubin Bc. Monika Chovanova | 043/88 54 190, monika.chovanova@justice.sk
ZA |0S Cadca Ing. lvan Zajac 041/88 53 140, ivan.zajac@justice.sk
ZA | KS Zilina Viera Hubocanova 041/50 88 190, viera.hubocanova@justice.sk
ZA | OS Martin Jan Brachnak 0903/691 955, 043/88 57 320,jan.brachnak@justice.sk
ZA | OS Liptovsky Mikuld$ | Ing. Katarina Rackova 044/88 56 140, katarina.rackova@justice.sk
ZA | OS Namestovo Ing. Iveta Matejcikova |041/88 58 140, iveta.matejcikova@justice.sk
KE | OS Michalovce Ing. Elena Timkova elena.timkova@justice.sk
KE |OS TrebiSov Megr. Eva Ferencikova eva.ferencikova@justice.sk’
KE | OS Spisska Nova Ves | Mgr. Alena Smotkova alena.smotkova@justice.sk
KE | OS RozZnava JUDr. Valéria Koreriova | valeria.korenova@justice.sk
KE | OS KoSice | Ing. Katarina Vojtekova | katarina.vojtekova@justice.sk
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V Bratislave, 14. decembra 2017

POVERENIE

Ministerka spravodlivosti Slovenskej republiky tymto splnomocfiuje JUDr. Janu Britaridkovd,
generdlnu tajomnicku sluZobného dradu, k podpisu rémcovej dohody s tspesnymi uchddzaémi v rémci
zaddvania zdkazky s ndzvom ,ZdruZend doddvka zemného plynu”, realizovanej na zéklade Dohody
o prileZitostnom  spolo¢nom  verejnom obstardvani & MS/203/2017-44, uzatvorenej dria
17. oktébra 2017 aucinnej od 19. oktébra 2017 (dalej len ,Dohoda”), v mene rozpoctovych
organizdcii identifikovanych v bodoch 1 aZ 28 zdhlavia Dohody.

Poverenie v danom rozsahu prijimam.
V Bratislave, 14. decembra 2017

JUDr. Jana Britarnigkovd d



Priloha ¢. 6
Rdmcovej dohody

PONUKA DODAVATELA v E- aukcii

Predmet zakazky: Dodavka zemného plynu
Postup verejného obstaravania: verejna sutaz podla § 66
Uchadzac:

Obchodné meno: ZSE Energia, a.s.

Adresa sidla: Culenova 6, 816 47 Bratislava
ICO: 36677281

Platitel DPH (uvedie sa: dno/aie)

svve

Kritérium: najniZiia cena

Cena
Predmet M) | (zaokrihlena na 2 desatinné miesta)
bez DPH DPH (20%) | sDPH
Zemny plyn (cena za komoditu v’ratane vSetkych 1 MWh 20,99 4,198 25,188
poplatkov obchodnika)

Poznamka:

Cena za dodanie 1 MWh zemného plynu musi predstavovat vietky ndklady obchodnika na ndkup
zemného plynu vrdtane obchodnej Cinnosti, ndkladov na pristup do prepravnej siete a prepravu
zemného plynu a ndkladov za uskladnenie zemného plynu.



